ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. DE MEDIDA QTDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01

Computador Desktop com 2 (dois) monitores. Demais especificações de acordo

com o Termo de Referência – Anexo I do Edital. Marca Lenovo, Modelo

THINKCENTRE M90s Gen4

Und

06

R$ 6.650,00

R$ 39.900,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2025 DO DIA 04 DE JULHO DE 2025

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA GERAL DE GOVERNO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.903.125/0001-45, com sede à Rua México,
nº 2331, bairro Nova Porto Velho, em Porto Velho/RO, torna público que, após constatada a regularidade da instrução do Processo Administrativo
00600-00002557/2025-73-e, onde realizou-se a adesão a Ata de Registro de Preços n. 42/2024, pregão eletrônico n. 44/2024, visando a aquisição de
Computadores pelo período de 12 (doze) meses, junto a empresa vencedora LÍDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ:
12.477.490/0002-81, conforme itens abaixo relacionados:

Porto Velho, 04 de julho de 2025

SÉRGIO MURILO LEMOS PARAGUASSÚ FILHO
Secretário Geral de Governo Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:45D8C8E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 09/07/2025. Edição 4018
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

e-DOC 7A1E983C
Proc 00600-00002557/2025-73-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 7A1E983C

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=7A1E983C
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=2557&filter[anoproc]=2025

e-DOC 7A1E983C
Proc 00600-00002557/2025-73-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 7A1E983C

 Assinado por Alexandre Santos Silva - Assessor Técnico de Controle Especializado - Em: 10/07/2025, 08:09:34

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=7A1E983C
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=2557&filter[anoproc]=2025